
  Léto je to nejzajímavější a nejkrásnější roční období, proto i náš projekt je zaměřený 

na téma: „Rozkvetlý strom s přáním“. Proč zrovna s přáním? Proto, že naše deváťáci se loučí 

se školou a s mladšími spolužáky. Připravili si přání, která umístili do okvětních lístků na 

strom. Není možné se u našeho stromu nezastavit a nepřečíst si přání napsaná od srdce. 

Zde jsou některá z nich: 

„Přátelství je láska bez křídel“, „ Když to nejde snaž se víc a víc“, „ Chovat se ke všem 

s respektem“, „Život je  jako film  s titulky, než je stačíš přečíst, uteče ti“.  

Na oplátku nechali na stromě vzkazy i malí prvňáci. 

 Cituji: „Aby se jím dařilo“, „Aby měli dobré známky“, Aby měli hodně kamarádů“, Aby se 

dobře učili“……….  

Na závěr bych chtěla poděkovat za  skvělou spolupráci v projektu „Strom“ paní kolegyni 

Zdeně Špičkové, Kristýně Lazarové a žákům 1.A,1.B a v neposlední řadě i žákům deváté 

třídy.  Všem přeji krásné prázdniny a deváťákům splněná přání a úspěchy v životě. 

                                                       Mgr.Nina Dyčenková, třídní učitelka 1. A třídy 

 


